
Gulbji Cēsu parkos uzturēsies līdz pirmajam
salam

Patlaban Cēsu parkos dzīvo trīs melnie un viens baltais gulbis, kuri dosies ziemas
mājās, Ābolu ielā z/s "Kliģēnu" siltumnīcās, tiklīdz iestāsies pirmais sals. Patlaban Cēsu
parkos dzīvo trīs melnie un viens baltais gulbis, kuri dosies ziemas atpūtā, tiklīdz
iestāsies pirmais sals.

Ziemas mītne gulbjiem kā katru gadu būs Ābolu ielā, Z/S "Kliģēnu" siltumnīcās.

No kopskaitā četriem Cēsu gulbjiem divi melnie gulbji dzīvo Maija parkā, viens melnais
gulbis Avotu ielejas parkā, un viens baltais gulbis, kuram tiek meklēta dzīvesbiedrene,
uzturas Pils parkā.

Cēsu melnie gulbji kļuvuši par vienu no galvenajiem tūrisma apskates objektiem pilsētā
un šī gada vasarā tie ieguva krietni simboliskāku nozīmi Cēsīm, jo tos nodēvēja par
Grāfu un Katrīnu.

Jau ziņots, ka pilsēta iegādājās jaunu melno gulbju pāri, jo iepriekšējā gulbju pāra
mamma neizturēja cīņu ar vīrusu, bojā ejot arī mazuļiem. Vecais melnais gulbis



Zigfrīds, pēc pavasarī pārciestajiem pārdzīvojumiem, izmitināts Avotu ielejas parka
lielajā dīķī, kur Cēsu novada pašvaldības Komunālā nodaļa viņam iekārtojusi mājvietu.

Tāpat kā pārējos gulbjus arī Zigfrīdu pieskata, baro un apkopj ZS „Kliģēni” speciālisti,
kā to paredz pašvaldības noslēgtais līgums.


